GMB U399 / U360L KONİK
RULMAN TEKER RULMANI
ARKA H-100 96-06 ARKA

GMB
U399/U360

L
0 4 Ad 0 200,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

ARKA TEKER KEÇESİ DIŞ
H100 MİN. 94-08
47.7X73.61X9.5X12

SKT 45923 0 4 Ad 0 65,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

TOPLA
M 0 8 265,00 TRY 1060.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.060,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.